
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2025.gada 24.janvārī 

PROTOKOLS Nr. 1  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš, Kārlis Vočtavs 

Sēdē nepiedalās: Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Didzis Ošenieks 

Sēdē pieaicināti:  

Jana Bakanauska – Ventspils Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ineta Tamane- Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece izglītības un 

kultūras jautājumos 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:1030 – 1040 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils Jauniešu domes nolikumu 

 

 

1. Par Ventspils Jauniešu domes nolikumu 

J.Bakanauska: Lēmums par Jauniešu domes izveidi nepieciešams ar mērķi pārstāvēt jaunatnes 

intereses pašvaldībā, veicināt sadarbību starp pašvaldību un jauniešiem, kā arī sekmēt pieredzes 

apmaiņu un iniciatīvas darbā ar jaunatni. Jauniešu domes darbība vērsta uz to, lai jaunieši pilnvērtīgi 

iesaistītos sociālajā, politiskajā un kultūras dzīvē vietējā, valsts un starptautiskā līmenī, vienlaikus 

veicinot viņu personīgo izaugsmi. 

Jauniešu domes sastāvs tiks apstiprināts katru gadu. Tās priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku 

ievēlēs Jauniešu domes vēlēšanās. Jauniešu domes darbību koordinēs pašvaldības iestādes 

“Ventspils Izglītības pārvalde” padotībā esošās interešu izglītības iestādes “Ventspils Jaunrades 

nams” Jaunatnes lietu speciālists, kurš arī veiks sēžu protokolēšanu. 

Atbilstoši nolikumam, Jauniešu domes sastāvā darbosies 13 jaunieši no 13 līdz 25 gadiem 

(ieskaitot). 

Jauniešu informēšana par iespēju iesaistīties Jauniešu domē notiks dažādos kanālos – sociālos 

medijos, Facebook, Instagram un Tik Tok platformā, Jauniešu mājas interneta vietnē, kā arī tīmekļa 

vietnē jauniesi.ventspils.lv. 

Nolēma: Visi klātesošie komitejas locekļi nobalso PAR Ventspils Jauniešu domes nolikuma  

virzīšanu apstiprināšanai domes sēdē. 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks:       K.Vočtavs 

Protokolē:         A.Milberga 


